421100
522110
522003
562912
562913
640000
660002
680001
680002
841112
841126

tevékenysége

841191
841192
841402
841403
841901
841902
841906
841907
854314
862101
862102
882111
882113
882117
882118
882119
882122
882123

, 7. melléklet a 21/2007. (VI1.29.) szamu rendelethez’

ABONY VAROS ONKORMANYZAT
SZAKFELADAT RENDJE

Ut, autépalya épitése
Kozutak, hidak, alagutak Uzemeltetése, fenntartasa
Parkold, garazs Gzemeltetése, fenntartasa

Ovodai intézményi étkeztetés

Iskolai intézményi étkeztetés

Pénzugyi kozvetités

Egyéb pénzugyi tevékenység

Lakdingatlan bérbeadasa, Uzemeltetése

Nem lakoingatlan bérbeadasa, Uzemeltetése

Onkormanyzati jogalkotéas

Onkormanyzatok és tarsuldsok altaldnos végrehaijtd

Nemzeti Unnepek programijai
Kiemelt allami és dnkormanyzati rendezvények
Kozvilagitas
Varos-, kdzséggazdalkodasi m.n.s szolgaltatasok
Onkormanyzatok és tarsulasok elszamolasai
Kdzponti kdltségvetési befizetések
Finanszirozasi miveletek
Onkormanyzatok elszamolasai koltségvetési szervekkel
Szocialis 6sztondij
Haziorvosi alapellatas
Haziorvosi Ugyeleti ellatas
Aktiv koruak ellatasa
Lakasfenntartasi tamogatas normativ alapon
Rendszeres gyermekvédelmi pénzbeli ellatas
Kiegészité gyermekvédelmi tamogatas
Ovodaztatasi tamogatas
Atmeneti segély

Temetési segély

igazgatasi

! Modositotta: Abony Varos Onkormanyzat Képvisel6-testiiletének 13 /2013.(IV.29.) 6nkormanyzati rendelete



882124
882129
882202
882203
889942
890301
890302
890441
890442

890443
910302
910501
910502
931204
931301
940000
960900

Rendkivili gyermekvédelmi tamogatas
Egyéb dnkormanyzati eseti pénzbeli ellatasok
Kbézgyogyellatas
Kdztemetés
Onkormanyzatok altal nyuijtott lakastamogatas

Civil szervezetek mikodeési tamogatasa

Civil szervezetek program- és egyéb tamogatasa
Rovid idétartamu kézfoglalkoztatas
Foglalkoztatast helyettesité tamogatasra jogosultak hosszabb idétartamu
kozfoglalkoztatasa
Egyéb kbézfoglalkoztatas
Torténelmi hely épitmény, egyéb latvanyossag megdvasa
Koézmdavelbdési tevékenységek és tamogatasuk
Koézmdavelb6dési intézmények, kdzosségi szinterek mikodtetése
Iskolai, didksport-tevékenység és tamogatasa
Szabadiddsport-(rekreacios sport-) tevékenység és tamogatasa
Kozosségi, tarsadalmi tevékenységek

M.n.s. egyéb személyi szolgaltatas



